
Wanda 
630

Simply smart. Value smart. Color smart.

2K Epoxy Primer

WAN_PL_630 2K Epoxy Primer_2pp_A4_CS.indd   1WAN_PL_630 2K Epoxy Primer_2pp_A4_CS.indd   1 22/09/2022   14:32:4422/09/2022   14:32:44



Chcete-li se dozvědět více, navštivte stránky wandarefinish.com

Brousitelné vyplňování a nanášení základu s 
vynikající ochranou proti korozi

Vynikající ochrana proti korozi a 
vysoká odolnost proti chemikáliím jsou 
hlavními důvody pro volbu Wanda 
630 2K Epoxy Primer. Jedná se o 
dvousložkový produkt, který lze použít 
jako brusný základ a plnič pro všechny 
typy a velikosti prací. Ochrání většinu 
podkladů na vozidlech, včetně zinku, 
hliníku, oceli a polyesterových laminátů. 

Jednoduché řešení
630 2K Epoxy Primer, který je určen pro širokou 
škálu vozidel a jakékoli velikosti oprav, vytvoří 
základ a výplň bez potřeby dodatečných plničů. 
Tento snadno použitelný univerzální plnič a základ 
nabízí výborné plnicí parametry a je vhodný pro 
přelakování všemi základními i vrchními laky a 
plniči.  

Flexibilní schnutí
Lakýrníci mohou dle potřeby upravit dobu 
schnutí 630 2K Epoxy Primer tak, aby odpovídala 
velikosti jejich zakázky, podmínkám a potřebám 
pracovního postupu. Výběrem jednoho ze tří 
ředidel Wanda mohou využít výhody flexibilních 
možností sušení a širokého aplikačního okna.

Kvalitní a trvanlivá povrchová úprava
Po uschnutí lze 630 2K Epoxy Primer snadno 
brousit a vytvořit tak dokonale hladký povrch 
pro opravu laku. Díky jeho dobrým izolačním 
vlastnostem je vyloučen problém vzniku map na 
okrajích na citlivých površích OEM. Kromě toho, 
že poskytuje základ pro skvělý konečný výsledek, 
zajišťuje dlouhodobou spokojenost zákazníků 
prostřednictvím silné ochrany proti korozi a 
odolnosti proti chemikáliím. 

Vlastnosti Výhody

Vynikající ochrana proti korozi, tvorba 
vrstvy odolné proti chemikáliím

Trvanlivá povrchová úprava
Dlouhodobá spokojenost zákazníků

Snadná brousitelnost Hladký povrch
Úspora času

Dobré izolační vlastnosti Bez vzniku map na okrajích

Vhodnost pro podklady na vozidlech Ideální pro podklady obsahující zinek, 
hliník, ocel a polyesterové lamináty

Víceúčelová univerzálnost Univerzální základ pro širokou škálu typů 
oprav a velikostí zakázek
Nejsou potřeba žádné dodatečné plniče
Jednotná řada znamená menší riziko chyby
Menší požadavky na zásoby
Karosářský plnič lze aplikovat přímo na 
epoxidový 
základ pro dosažení optimálního systému

Výběr ze tří ředidel Wanda Široké aplikační okno

Kompatibilita produktu Přelakovatelný jakýmkoli základním lakem, 
vrchním lakem nebo plničem

Pokyny k aplikaci

100:50:40
630 2K Epoxy Primer 
Hardener  
(360 Hardener 2K 
Epoxy Primer)  
Ředidla (100 Slow / 
110 Standard /  
120 Rapid)

W7 Aplikace 
Přelakovatelný 
veškerými vrchními 
laky, základy/plniči, 
tmely.

(Gravitační): 
1,6–2,0 mm
1,6–2,0 bar

5–10 minut Suché k broušení; 
8 hodin při 20 °C
45 minut při 60 °C

Používejte masku s 
přívodem čerstvého 
vzduchu

WAN_PL_630 2K Epoxy Primer_2pp_A4_CS.indd   2WAN_PL_630 2K Epoxy Primer_2pp_A4_CS.indd   2 22/09/2022   14:32:4522/09/2022   14:32:45


